Expte.-D-00078/99.- H.C.D.- 

e 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8878 

Artículo-1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 1.082,90 
(PESOS UN MIL OCHENTA Y DOS CON NOVENTA CENTAVOS), a favor de la 
firma LUCARELLI HNOS. 

Articulo-21:-Impútese el importe reconocido en el artículo precedente con cargo a la finalidad 
. 

5 - Programa 6 - Partida 1.1.2.4. "Drogas, Productos Químicos, Farmacia y 
Laboratorio" del Presupuesto de Gastos del año 1998, por no haber sido